
		Přeskočit na hlavní obsah

		
		

	

	
		

		Přeskočit hlavičku

		
   


		
			
				[image: VŠB - Technická univerzita Ostrava]
				[image: Kariérní centrum]
				[image: Kariéra+]
				

			
				
					
						
							

						VŠB-TUO
						
						InNET
						
						
						
				


				
					
						Program a mapySeznam vystavovatelůPro vystavovateleGalerieKe staženíKontakt
				

				
					
						
						
					
				

			

		


		
    

		


		
	

		
			


	

	
				
			
		

				

				





17. ročník veletrhu kariéra+
už 5. března 2024!

Startujeme od 9.00 a brány zavíráme v 15.00. TECHPARK ale pokračuje až do 17.00.









Letos opět uvítáme více než 100 zaměstnavatelů. Velkou novinkou je venkovní expozice TECHPARK. Výstava těch nejmodernějších technologií zaměstnavatelů napříč obory.

























Jsem návštěvník
Jsem vystavovatel





















Na kariéře+ zazáříte a oslovíte tisíce studentů.

Nebuďte ale vidět jen jednou ročně na veletrhu. To aby vás studenti na univerzitě potkávali celý rok vám zajistí oficiální kariérní potrál VŠB-TUO k+ portál. Virtuální dvojče našeho veletrhu. 



Další možnosti, jak dát vědět našim studentů, že existujete najdete

 ZDE

















		

					
							
								Vystavovatelé 2024


									
										Prozkoumat
												

								

						

					

			





















		
Reference




			
					
							
								Iva Svobodová, Seznam.cz

										„Perfektně zorganizovaná a přínosná akce se skvělou atmosférou, překvapil a potěšil nás velký zájem studentů. Těšíme se na další ročník.“


									

						

					
							
								Jan Hotovec, Callidus trading, spol. s r.o.

										„Veletrh kariéra+ byl i přes současné ztížené podmínky velmi dobře zorganizován a pomohl naší společnosti zvýšit v řadách studentů a absolventů povědomí o našem oboru podnikání.“


									

						

					
							
								Magdaléna Pastrňáková, Stora Enso

										„Děkujeme za stabilní podporu a pomoc při oslovování mladé a nadějné generace studentů. Kariéra+ má svou tradici a také dobré jméno, což láká studenty a absolventy, kteří mají zájem se rozvíjet. Za ty jsme ve firmě vždy vděční, protože je radost s nimi dál pracovat.“


									

						

					
							
								Karin Šulcová, Varroc Lighting Systems

										„Suprovní příležitost představit studentům nabídku na start jejich kariéry ve Varroc Lighting Systems. Dobře zorgranizovaná akce i za daných bezpečnostních podmínek.“


									

						

					
							
								Stanislav Švec, Honeywell Aerospace Olomouc

										„Kariéra+ v Ostravě je nejlépe zorganizovaný veletrh, na kterém jsem kdy byl.“


									

						

					
							
								Vladimír Homola, Siemens, s.r.o.

										„Měli jsme skvělou příležitost setkat se s řadou šikovných studentů, kterým jsme představili nabídky na start kariéry v našem globálním centru sdílených služeb v Ostravě.“


									

						

					

			


	

			kariéra+ 2023


							
				
						
								Návštěvníků
										2 825

										
								

						
								Vystavovatelů
										103

										
								

						
								Zkušenosti
										16 let

										
								

						

				
		


		
	








Aftermovie 2024















	

		
			
				
					
				


				
					přehrát

			
		


		
			
				

		


		

		
	





		

Hlavní partneři kariéry+ 2024




			
					
							
								[image: 2]


									
										Hyundai na k+ portále
												

								

						

					
							
								

[image: 1]


									
										ŠKODA AUTO a.s. na k+ portále
												

								

						

					

			



		
Partneři veletrhu




			
					
							
								







[image: sdruzeni_msk_print]


									

						

					
							
								[image: 3]


									

						

					
							
								[image: 4]


									

						

					
							
								[image: 5]


									

						

					
							
								[image: 6]


									

						

					
							
								[image: KŘÍDLENÍ LOGO]

CSR Partner


									

						

					
							
								[image: adam logo]

CSR Partner


									

						

					

			




		


		
		

	

	
		Přeskočit patičku

		
			
					


Program a mapy





Seznam vystavovatelů





Pro vystavovatele

Objednat služby









Galerie

Fotky 2020
Fotky 2021
Fotky 2022
Fotky 2023
Fotky 2024
Všechna videa




Ke stažení





Kontakt







				
				
					
Program a mapySeznam vystavovatelůPro vystavovateleGalerieKe staženíKontakt


			
		

		
			
				
					
								[image: ECTS Label]
							
							
								[image: DSL logo]
							
							
								[image: CQS logo]
							
							
								[image: IQNET logo]
							
							
								[image: EFQM logo]
							
							
										[image: HR Award]
									
								
				
					
				
					
							
						
					
							
						
					
							
						
					
							
						
					
				

		

		
	


	

		
		